ת"פ 18951/12/19 – מדינת ישראל נגד שמואל שמש
בית משפט השלום בקריות

ת"פ 18951-12-19 מדינת ישראל נ' שמש
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיא בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם שמואל שמש

הכרעת דין

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של חדירה לחומר מחשב כדי לעבור עבירה אחרת, לפי
סעיפים 4+5 לחוק המחשבים, תשנ"ה-1995 (להלן - חוק המחשבים); פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 2(1),(3) +5 לחוק
הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 (להלן - חוק הגנת הפרטיות); מעשה מגונה, עבירה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין,

תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); וסחיטה באיומים, עבירה לפי סעיף 428 לחוק העונשין.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום עסק הנאשם במועדים הרלוונטיים לכתב האישום בהתקנת מצלמות
בעלות אפשרות גישה מרחוק. המתלוננת היא בעלים של מכון יופי בקריית אתא, בו מבוצעים בין היתר טיפולי אסתטיקה
לנשים באזורי גוף מוצנעים, בעירום מלא או חלקי (להלן - המכון).

מחשיבותה מאבדת צילום, גם מהווים הם אם
המאשימה שימוש בסעיף המותאם (כך דומה) לפעולה זו והוא 2(5) לחוק הגנת הפרטיות לפיו פגיעה בפרטיות היא גם:

(5) העתקת תוכן של מכתב או כתב אחר שלא נועד לפרסום, או שימוש בתכנו,
בלי רשות מאת הנמען או הכותב, והכל אם אין הכתב בעל ערך היסטורי ולא עברו
אלקטרוני מסר לרבות - "כתב" זה, לענין כתיבתו; ממועד שנים עשרה חמש

התשס"א-2001 אלקטרונית, חתימה בחוק כהגדרתו

וחוק חתימה אלקטרונית, תשס"א-2001 קובע כך:

מסר אלקטרוני" - מידע אשר נוצר, נשלח, נקלט או נשמר באמצעים אלקטרוניים או
אופטיים, כשהוא נראה, נקרא, נשמע או מאוחזר באמצעים כאמור

והעתיק את הקבצים לכונן הקשיח של מצלמות האבטחה לפיה התחבר הפעולה שביצע הנאשם, .84
המצויים בו מקיימת לכאורה את יסודות סעיף 2(5) לחוק הגנת הפרטיות, שכן מדובר בהעתקה של "כתב ...שלא נועד
לפרסום".

עבירה על חוק המחשבים

85. המאשימה ייחסה לנאשם עבירה לפי סעיפים 4 +5 לחוק המחשבים שזו לשונם:

4. החודר שלא כדין לחומר מחשב הנמצא במחשב, דינו -מאסר שלוש שנים;
או התקשרות באמצעות חדירה - מחשב" לחומר "חדירה זה, לענין
ידי הפעלתו, אך למעט חדירה לחומר מחשב או על התחברות עם מחשב,

שהיא האזנה לפי חוק האזנת סתר, תשל"ט-1979.
5. העושה מעשה האסור לפי סעיף 4 כדי לעבור עבירה על פי כל דין, למעט

על פי חוק זה, דינו - מאסר חמש שנים.

86. הנאשם טוען כי לא עבר כל עבירה אחרת אגב החדירה למחשב ומשכך לא מתקיים היסוד הנפשי הנדרש
בסעיף 5 לפיו הדבר נעשה "כדי לעבור עבירה על פי כל דין". בטענה זו אין ממש. ראשית, הנאשם לא התייחס לעבירה
התייחסה טענתו כל זה.

זאת ניתן היה לעשות בקלות שכן המתלוננת מכירה
לנפגעות העבירה על להודיע לא טרחה אך זו, פגיעה בשל הדין לאכוף את בנחישות אישית. המאשימה פעלה אותן

המעשה שבוצע בהן. ראוי שהמאשימה תשקול עמדתה שנית בנושא זה.

התוצאה

112. התוצאה היא שאני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ג אדר תשפ"א , 07 מרץ 2021, במעמד הצדדים